南方基金关于旗下南方优选价值基金

参加中信银行网上银行优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持与厚爱，经本公司与中

信银行股份有限公司（以下简称“中信银行”）协商一致，自

２０１３

年

１

月

１

日起，本公司现决定旗下南方优选

价值股票型证券投资基金参与中信银行推出的网上银行优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用基金

基金代码 基金全称

２０２０１１

南方优选价值股票型证券投资基金（前端）

二、优惠活动开展时间

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

１２

月

３１

日

三、优惠费率

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

１２

月

３１

日，投资者通过中信银行网上银行申购上述开放式基金，享有申购

费率优惠：原申购费率高于

０．６％

的，优惠费率

７

折，但优惠后费率不低于

０．６％

；原申购费率低于

０．６％

的，按

照原费率执行。

四、重要提示

１．

上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

２．

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购手续费，不包括各基金定期定额

自动申购费率、后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金转换业务等

其他业务的基金手续费。

３．

费率优惠活动如有展期、终止或调整，由本公司或代销机构另行公告；

４．

本次优惠活动的解释权归中信银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以中信银行的安排

和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中信银行客服电话：

９５５５８

中信银行网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｂａｎｋ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

六、风险提示

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自

身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月三十一日

南方基金关于旗下南方

３００

基金

参加中国光大银行基金电子渠道

定投四折费率优惠推广活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持与厚爱，经本公司与中

国光大银行股份有限公司（以下简称“中国光大银行”）协商一致，自

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日

期间，本公司现决定旗下南方沪深

３００

指数证券投资基金参与中国光大银行基金电子渠道（网银、手机、网

站）定投四折费率优惠推广活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用基金

基金代码 基金全称

２０２０１５

南方沪深

３００

指数证券投资基金（前端）

二、优惠活动开展时间

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

１２

月

３１

日

三、优惠费率

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

１２

月

３１

日，投资者通过中国光大银行电子渠道定期定额申购上述基金，享

有申购费率优惠：原申购费率高于

０．６％

的，优惠费率

４

折，但优惠后费率不低于

０．６％

；原申购费率低于

０．６％

的，按照原费率执行。

四、重要提示

１．

上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

２．

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的本基金的申购手续费，不包括本基金的后端

收费模式的申购手续费，也不包括本基金转换业务等其他业务的基金手续费。

３．

费率优惠活动如有展期、终止或调整，由本公司或代销机构另行公告；

４．

本次优惠活动的解释权归中国光大银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以中国光大银

行的安排和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中国光大银行客服电话：

９５５９５

中国光大银行网址：

ｗｗｗ．ｃｅｂｂａｎｋ．ｃｏｍ

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

六、风险提示

１．

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据

自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

２．

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人

进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有

的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月三十一日

南方基金关于旗下部分基金参与中信

建投证券定投申购费率优惠活动的公告

为更好服务于基金投资客户，经本公司与中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）协商

一致，本公司现决定自

２０１２

年

１２

月

３１

日起继续参与中信建投证券开展的定投申购费率优惠活动。 具体

事项公告如下：

一、适用基金

序号 基金代码 基金全称

１ ２０２００１

南方稳健成长证券投资基金

２ ２０２１０１

南方宝元债券型基金

３ １６０１０５

南方积极配置证券投资基金

４ １６０１０６

南方高增长证券投资基金（前端）

５ ２０２１０３

南方多利增强债券型基金

Ａ

类

６ ２０２００２

南方稳健成长贰号证券投资基金

７ ２０２００３

南方绩优成长股票型证券投资基金（前端）

８ ２０２００５

南方成份精选股票型证券投资基金（前端）

９ ２０２８０１

南方全球精选配置证券投资基金

１０ ２０２００７

南方隆元产业主题股票型证券投资基金（前端）

１１ ２０２００９

南方盛元红利股票型证券投资基金（前端）

１２ ２０２０１１

南方优选价值股票型证券投资基金（前端）

１３ ２０２０１５

南方沪深

３００

指数证券投资基金（前端）

１４ １６０１１９

南方中证

５００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端）

１５ ２０２０１７

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

１６ ２０２０１９

南方策略优化股票型证券投资基金（前端）

１７ ２０２０２１

中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

１８ ２０２１０５

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类

１９ １６０１２１

南方金砖四国指数证券投资基金（前端）

２０ ２０２０２３

南方优选成长混合型证券投资基金（前端）

２１ １６０１２３

南方中证

５０

债券指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）

Ａ

类

２２ ２０２０２５

南方上证

３８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

２３ １６０１２５

南方中国中小盘股票指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端）

２４ １６０１２７

南方新兴消费增长分级股票型证券投资基金

２５ ２０２１０８

南方润元纯债债券型证券投资基金

Ａ

类

２６ ２０２０２７

南方金粮油商品股票型证券投资基金（前端）

二、优惠活动开展时间

自

２０１２

年

１２

月

３１

日起

三、优惠费率

１．

投资者通过中信建投证券网上交易系统网上委托定投申购上述基金，原申购费率高于

０．６％

的，享受

费率

４

折优惠，若优惠折扣后费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；原申购费率等于或低于

０．６％

的，则按原费率

执行。

２．

投资者通过中信建投证券柜台交易系统现场委托定投申购上述基金，原申购费率高于

０．６％

的，享受

费率

８

折优惠，若优惠折扣后费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；原申购费率等于或低于

０．６％

的，则按原费率

执行。

四、重要提示

１．

上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

２．

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购手续费，不包括各基金的后端收

费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续

费。

３．

费率优惠活动如有展期、终止或调整，由本公司或代销机构另行公告；

４．

本次优惠活动的解释权归中信建投证券，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以中信建投证

券的安排和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中信建投证券客服电话：

４００－８８８８－１０８

（免长话费）

中信建投证券网址：

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ

中信建投证券各地营业部

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

六、风险提示

１

、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据

自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

２

、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定投是引导投资人进行长期投资、平

均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定投并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获

得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月三十一日

南方基金关于旗下部分基金

参与浙商银行网上银行与定期定额

申购业务费率优惠活动的公告

为更好服务于基金投资客户，经本公司与浙商银行股份有限公司（以下简称“浙商银行”）协商一致，本

公司现决定参与浙商银行自

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日期间开展的网上银行与定期定额申购

业务费率优惠活动。 具体事项公告如下：

一、适用基金

基金代码 基金全称

２０２００１

南方稳健成长证券投资基金

２０２１０１

南方宝元债券型基金

１６０１０５

南方积极配置证券投资基金

１６０１０６

南方高增长证券投资基金（前端）

２０２１０３

南方多利增强债券型基金

Ａ

类

２０２００２

南方稳健成长贰号证券投资基金

２０２００３

南方绩优成长股票型证券投资基金（前端）

２０２００５

南方成份精选股票型证券投资基金（前端）

２０２８０１

南方全球精选配置证券投资基金

２０２００７

南方隆元产业主题股票型证券投资基金（前端）

２０２００９

南方盛元红利股票型证券投资基金（前端）

２０２０１１

南方优选价值股票型证券投资基金（前端）

２０２０１５

南方沪深

３００

指数证券投资基金（前端）

１６０１１９

南方中证

５００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端）

２０２０１７

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

２０２０１９

南方策略优化股票型证券投资基金（前端）

２０２０２１

中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

２０２１０５

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类

１６０１２１

南方金砖四国指数证券投资基金（前端）

２０２０２３

南方优选成长混合型证券投资基金（前端）

１６０１２３

南方中证

５０

债券指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）

Ａ

类

２０２０２５

南方上证

３８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

１６０１２５

南方中国中小盘股票指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端）

１６０１２７

南方新兴消费增长分级股票型证券投资基金

２０２１０８

南方润元纯债债券型证券投资基金

Ａ

类

二、优惠活动开展时间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日

三、优惠费率

１．

投资者通过浙商银行网上银行渠道一次性或定期定额申购上述基金（限前端收费模式）的：若基金

申购费率高于

０．６％

的，按

４

折优惠，最低可优惠至

０．６％

；基金申购费率原已达到或低于

０．６％

的，按原费率

执行，不再享有费率折扣。

２．

投资者通过浙商银行柜面定期定额申购上述基金（限前端收费模式）的：若基金申购费率高于

０．６％

的，按

８

折优惠，最低可优惠至

０．６％

；基金申购费率原已达到或低于

０．６％

的，按原费率执行，不再享有费率

折扣。

四、重要提示

１．

上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

２．

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购手续费，不包括各基金的后端收

费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费， 也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续

费。

３．

上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，本公司将与浙商银行协商后

另行公告相关内容。

４．

本次优惠活动的解释权归浙商银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以浙商银行的安排

和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

浙商银行客服电话：

９５５２７

浙商银行网址：

ｗｗｗ．ｃｚｂａｎｋ．ｃｏｍ

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

六、风险提示

１

、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据

自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

２

、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定投是引导投资人进行长期投资、平

均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定投并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获

得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月三十一日

南方基金关于旗下部分基金

参与东莞银行网上银行与定投申购

费率优惠活动的公告

为更好服务于基金投资客户，经本公司与东莞银行股份有限公司（以下简称“东莞银行”）协商一致，本

公司现决定从

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日期间参与东莞银行开展的网上银行与定投申购费率

优惠活动。 具体事项公告如下：

一、适用基金

序号 基金代码 基金名称

１ ２０２００１

南方稳健成长证券投资基金

２ ２０２１０１

南方宝元债券型基金

３ １６０１０５

南方积极配置证券投资基金

４ １６０１０６

南方高增长证券投资基金（前端）

５ ２０２００２

南方稳健成长贰号证券投资基金

６ ２０２００３

南方绩优成长股票型证券投资基金（前端）

７ ２０２００５

南方成份精选股票型证券投资基金（前端）

８ ２０２８０１

南方全球精选配置证券投资基金

９ ２０２００７

南方隆元产业主题股票型证券投资基金（前端）

１０ ２０２００９

南方盛元红利股票型证券投资基金（前端）

１１ ２０２０１１

南方优选价值股票型证券投资基金（前端）

１２ ２０２０１５

南方沪深

３００

指数证券投资基金（前端）

１３ １６０１１９

南方中证

５００

指数证券投资基金（前端）

１４ ２０２０１７

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

１５ ２０２０１９

南方策略优化股票型证券投资基金（前端）

１６ ２０２０２１

中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

１７ ２０２１０５

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类

１８ １６０１２１

南方金砖四国指数证券投资基金（前端）

１９ ２０２０２３

南方优选成长混合型证券投资基金（前端）

２０ １６０１２３

南方中证

５０

债券指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）

Ａ

类

２１ ２０２０２５

南方上证

３８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端）

２２ １６０１２５

南方中国中小盘股票指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端）

二、优惠活动开展时间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日（法定基金交易日）。

三、优惠费率

无论是本活动开始前还是活动期间投资者与东莞银行签订的上述指定开放式基金的定期定额申购业

务协议，或自活动开始之日起发起的基金网上银行申购，投资者在活动期间持续享受以下优惠：

１．

投资者通过东莞银行网上银行申购上述指定的开放式基金，享有如下申购费率优惠：原申购费率高

于

０．６％

的，按

４

折优惠，但优惠后不低于

０．６％

；原申购费率等于或低于

０．６％

的，则按原费率执行，不再享有

费率折扣。

２．

投资者通过东莞银行网上银行自助开通上述指定开放式基金的定期定额申购计划，在计划存续期

内，该计划下进行的基金定期定额申购将持续享受如下优惠：原申购费率高于

０．６％

的，按

４

折优惠，但优惠

后不低于

０．６％

；原申购费率等于或低于

０．６％

的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

３．

投资者通过东莞银行柜面开通上述指定开放式基金的定期定额申购计划，在计划存续期内，该计划

下进行的基金定期定额申购将持续享受如下优惠：原申购费率高于

０．６％

的，按

８

折优惠，但优惠后费率不

低于

０．６％

；原申购费率等于或低于

０．６％

，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

四、重要提示

１．

上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

２．

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购手续费，不包括各基金的后端收费

模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费。

３．

费率优惠活动如有展期、终止或调整，由本公司或代销机构另行公告；

４．

本次优惠活动的解释权归东莞银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以东莞银行的安排

和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

东莞银行客服电话：

０７６９－９６２２８

东莞银行网址：

ｗｗｗ．ｄｏｎｇｇｕａｎｂａｎｋ．ｃｎ

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

六、风险提示

１

、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据

自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

２

、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定投是引导投资人进行长期投资、平

均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定投并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获

得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年十二月三十一日

兴业全球基金管理有限公司

关于在浦发银行开通兴全轻资产基金

定期定额投资业务的公告

为满足广大投资者的理财需求，经兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海浦东发展银

行股份有限公司（以下简称：浦发银行）协商一致，本公司决定从

２０１３

年

１

月

７

日起增加浦发银行为办理兴

全轻资产投资股票型证券投资基金（

ＬＯＦ

）（以下简称“兴全轻资产股票（

ＬＯＦ

）”）的“定期定额投资计划”业务

（仅开通前端定投，以下简称 “本业务”）的代销机构。

投资者办理本业务应与销售机构签订协议，并实行自愿参加的原则，投资者可随时申请办理本业务和

申请终止本业务。 本业务的具体业务规则如下：

一、适用投资者范围

本业务适用于依据中华人民共和国有关法律法规及基金合同规定的，可以投资境内开放式证券投资基

金的所有投资者。

二、适用基金范围

基金名称 基金简称 基金代码

兴全轻资产投资股票型证券投资基金（

ＬＯＦ

） 兴全轻资产投资股票（

ＬＯＦ

）

１６３４１２

（前端）

三、定期定额投资业务安排

１

、凡申请办理本业务的投资者，如投资兴全轻资产股票（

ＬＯＦ

）须开立中国证券登记结算有限责任公司

的深圳开放式基金账户。 已开户者除外，具体开户程序遵循山西证券的相关规定。

已开立上述基金账户的投资者可携带有效身份证件及相关业务凭证，到浦发银行的营业网点申请办理

本业务，具体办理程序遵循浦发银行的相关规定。

２

、投资者申请开办本业务应约定每期固定扣款金额，但一只基金的每期扣款（申购）最低金额为人民币

３００

元（含申购费）。

３

、定期定额申购（包括前端定投和后端定投）的申购费率和计费方式与日常申购业务相同，详见各相关

基金的《招募说明书》（更新）。

４

、投资者如申请变更或终止本业务，须携带有效证件及相关凭证到原办理该业务网点申请办理，相关

业务规定和办理程序遵循浦发银行的规定。

５

、具体业务规则请参见本公司于

２００６

年

８

月

４

日刊登的《兴业基金管理有限公司关于旗下基金开办

定期定额投资业务的公告》及本公司和销售机构的相关公告。

本公告仅对本业务有关事项予以说明。 投资者若有疑问， 可拨打浦发银行全国统一客户服务电话：

９５５２８

咨询， 或登录本公司网站 （

ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

） 和拨打本公司客户服务热线 （

４００－６７８－００９９

，

０２１－

３８８２４５３６

）进行咨询。

本公告的解释权归兴业全球基金管理有限公司。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资

是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基

金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。敬请投资者留意投资风

险。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

兴业全球基金管理有限公司关于兴全

有机增长基金参加光大银行电子渠道

定期定额业务申购费率优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，经本公司与中国光大

银行股份有限公司（以下简称“光大银行”）协商一致，本公司旗下兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基

金（基金代码：

３４０００８

）参加光大银行电子渠道定投申购费率优惠活动。

一、活动时间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日

二、优惠费率

在活动期间，投资者通过光大银行电子渠道进行的兴全有机增长混合型基金定投申购，享有申购费率

四折起优惠。 原申购费率（含分级费率）高于

０．６％

的，基金定投申购费率按四折优惠（即实收申购费率

＝

原申

购费率

×０．４

），但优惠后费率不低于

０．６％

；原申购费率（含分级费率）等于和低于

０．６％

的，则按原费率执行。

三、因客户违约导致在优惠活动期内基金定投申购不成功的，无法享受以上优惠。

四、投资者可通过以下途径咨询详情：

１

、中国光大银行

客服电话：

９５５９５

（全国）

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｅｂｂａｎｋ．ｃｏｍ

２

、兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－６７８－００９９

、

０２１－３８８２４５３６

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

该活动解释权归光大银行所有，有关本次活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意光大银行的有关

公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资者投资于本公司旗下基金时应认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书，选

择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

兴业全球基金管理有限公司关于变更

公司电话总机、传真号码

及直销中心业务电话的公告

因电话系统升级，兴业全球基金管理有限公司办公电话自

２０１３

年

１

月

１

日起启用新的公司电话总机、

传真号码，以及直销中心业务电话、传真号码，原电话总机

０２１－５８３６８９９８

、传真

０２１－５８３６８８５８

、直销中心业

务电话

０２１－５８３６８８８６

、

０２１－５８３６８９１９

均停止使用。

新的号码变更如下：

公司电话总机：

０２１－２０３９８８８８

公 司 传 真：

０２１－２０３９８８５８

公司直销中心业务电话：

０２１－２０３９８９２７

、

０２１－２０３９８７０６

敬请广大投资者留意。 由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

兴业全球基金管理有限公司关于旗下

部分基金继续参加邮储银行网上银行、

手机银行申购费率优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，本公司与中国邮政储

蓄银行股份有限公司（以下简称“邮储银行”）协商一致，决定在

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日期

间，本公司旗下部分开放式基金参加邮储银行开展的网上银行、手机银行申购费率优惠活动。

一、适用基金

基金名称 基金代码

兴全可转债混合型证券投资基金

３４０００１

兴全趋势投资混合型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

１６３４０２

（前端）

兴全全球视野股票型证券投资基金

３４０００６

兴全社会责任股票型证券投资基金

３４０００７

兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金

３４０００８

兴全磐稳增利债券型证券投资基金

３４０００９

兴全合润分级股票型证券投资基金

１６３４０６

兴全沪深

３００

指数增强型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

１６３４０７

（前端）

兴全绿色投资股票型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

１６３４０９

（前端）

兴全保本混合型证券投资基金

１６３４１１

二、活动时间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日

三、优惠费率

通过邮储银行网上银行和手机银行进申购（不含定期定额申购）上述指定基金产品的个人投资者，均享

有申购费率

４

折优惠。 即原申购费率（含分级费率）高于

０．６％

的，按

４

折优惠（即实收申购费率

＝

原申购费

率

×０．４

），若享有折扣后申购费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；原申购费率（含分级费率）等于和低于

０．６％

或为

固定费率的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

四、重要提示

１

、本优惠仅针对在正常申购期的各开放式基金的个人网上银行和手机银行申购手续费费率，不包括：

（

１

）网上银行和手机银行的定期定额自动申购（只享有邮储银行基金定期定投优惠）、基金转换费率；（

２

）各

基金的后端收费模式；（

３

）处于基金募集期的各开放式基金认购费率。

２

、客户通过个人网上银行和手机银行办理申购业务的实际申请日期处于优惠期的，可依规则享受相应

优惠。 实际申请日期，为邮储银行按照交易规则向本公司提交申购申请的工作日。 基金开放申购日

１５

：

００

之前成功受理的交易，实际申请日为当日；基金开放申购日

１５

：

００

以后的，以及非开放申购日的交易，实际

申请日均为该基金下一个开放申购日。

五、投资者可通过以下途径咨询详情

１

、中国邮政储蓄银行股份有限公司

客户服务电话：

９５５８０

网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｐｓｂｃ．ｃｏｍ

２

、兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－６７８－００９９

，

０２１－３８８２４５３６

网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

该活动解释权归邮储银行所有，有关本次活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意邮储银行的有关

公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产， 但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表未来表现。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关

法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

兴业全球基金管理有限公司

关于旗下部分基金参加平安银行

费率优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，方便投资者投资本公

司旗下开放式基金，经本公司与平安银行股份有限公司（以下简称“平安银行”）协商一致，本公司于

２０１３

年

１

月

１

日起，对通过平安银行网上银行、电话银行等自助渠道申购和定期定额方式（包括网上银行、电话银行

和柜台）申购兴全可转债混合型证券投资基金（基金代码：

３４０００１

）、兴全趋势投资混合型证券投资基金（前

端基金代码：

１６３４０２

）、兴全全球视野股票型证券投资基金（基金代码：

３４０００６

）、兴全社会责任股票型证券投

资基金（基金代码：

３４０００７

）、兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：

３４０００８

）、兴全磐稳增

利债券型证券投资基金（基金代码：

３４０００９

）、兴全合润分级股票型证券投资基金（基金代码：

１６３４０６

）、兴全

沪深

３００

指数增强型证券投资基金 （基金代码：

１６３４０７

）、 兴全绿色投资股票型证券投资基金 （基金代码：

１６３４０９

）和兴全保本混合型证券投资基金（基金代码：

１６３４１１

）（以下简称“上述基金”）的投资者继续给予申

购费率优惠。

一、费率优惠活动时间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日

二、费率优惠方式

１

、网上银行、电话银行及自助终端渠道申购费率优惠方式

通过平安银行网上银行、电话银行及自助终端渠道申购上述基金的投资者，均享受申购费率优惠，即原

前端申购费率（含分级费率）高于

０．６％

（含）的，前端申购费率实行

８

折优惠（如优惠后费率低于

０．６％

，则按

照

０．６％

执行）；原前端申购费率（含分级费率）低于

０．６％

或为固定费用的，则按原费率执行。

注：投资者通过平安银行网点柜面渠道申购上述基金，不享受优惠费率。

２

、定期定额申购费率优惠方式

（

１

）投资者通过平安银行网上银行、电话银行定期定额申购上述基金（仅限于前端收费模式），原前端申

购费率高于

０．６％

（含）的，按原费率的

４

折享受优惠（如优惠后费率低于

０．６％

，则按照

０．６％

执行）；原前端申

购费率低于

０．６％

或为固定费用的，仍按原前端费率执行。

注：电话银行渠道的基金定投业务将于

２０１３

年

１

月中旬上线（上线时间以业务上线公告为准）。业务上

线后，将根据本公告内容享受上述基金的定投申购费率优惠。

（

２

）投资者通过平安银行现场柜台定期定额申购上述基金，原前端申购费率（含分级费率）高于

０．６％

（含）的，前端申购费率实行

８

折优惠（如优惠后费率低于

０．６％

，则按照

０．６％

执行）；原前端申购费率（含分级

费率）低于

０．６％

或为固定费用的，则按原费率执行。

三、重要提示

１

、基金交易委托、费率最终以注册登记机构的确认结果为准。 投资者欲了解基金产品的详细情况，请

仔细阅读所购买基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

２

、本次优惠活动解释权归平安银行所有。

四、投资者可通过以下途径咨询详情

１

、平安银行股份有限公司

平安银行各营业网点

客户服务电话：

９５５１１－３

公司网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ ｗｗｗ．ｂａｎｋ．ｐｉｎｇａｎ．ｃｏｍ

２

、兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－６７８－００９９

、

０２１－３８８２４５３６

网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

本次活动解释权归平安银行所有，有关本次活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意平安银行的有

关公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受

能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

兴业全球基金管理有限公司关于参加

中国工商银行定投费率优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，本公司与中国工商银

行股份有限公司（以下简称“工商银行”）协商一致，决定自

２０１３

年

１

月

１

日起，本公司旗下部分开放式基金

参加工商银行开展的“

２０１３

倾心回馈”基金定投费率优惠活动。

一、适用基金

基金名称 基金代码

兴全可转债混合型证券投资基金

３４０００１

兴全趋势投资混合型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

１６３４０２

（前端）

兴全全球视野股票型证券投资基金

３４０００６

兴全社会责任股票型证券投资基金

３４０００７

兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金

３４０００８

兴全合润分级股票型证券投资基金

１６３４０６

兴全沪深

３００

指数增强型证券投资基金（

ＬＯＦ

）

１６３４０７

注： 本公司所管理的其他基金及今后发行的开放式基金是否开通定期定额业务并参与此项优惠活动，

公司将根据具体情况另行公告。

二、活动时间

２０１３

年全部法定基金交易日

三、优惠费率

投资者通过工商银行基金定投业务进行上述指定基金产品的基金定投申购均享有申购费率

８

折优惠。

原申购费率（含分级费率）高于

０．６％

的，基金定投申购费率按

８

折优惠（即实收申购费率

＝

原申购费率

×０．８

），

但优惠后费率不低于

０．６％

；原申购费率（含分级费率）等于和低于

０．６％

或为固定费率的，则按原费率执行。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

本次优惠活动，只针对正常申购期的开放式基金的前端收费模式，不包括基金的后端收费模式。

四、重要提示

１

、该活动适用工行基金定投业务新老客户。对于已在本次活动前享有工行基金定投“长期投资”优惠活

动的老客户，在活动期间内，其基金定投申购费率一律按八折优惠；本次优惠活动结束后，老客户的基金定

投优惠继续按原标准实施。

２

、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投申购不享受以上优惠；因客户违约导致在优惠活动期

内基金定投申购不成功的，亦无法享受以上优惠。

３

、本次优惠活动不包括上述基金的后端收费模式。

４

、若投资者申请基金定投业务的基金处于暂停申购状态，是否确认由注册登记机构根据相关基金《基

金合同》、最新的《招募说明书》及相关公告判定。

五、投资者可通过以下途径咨询详情

１

、中国工商银行股份有限公司

客户服务电话：

９５５８８

网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｉｃｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

２

、兴业全球基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－６７８－００９９

网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

该活动解释权归工商银行所有，有关本次活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意工商银行的有关

公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产， 但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表未来表现。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关

法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１２

年

１２

月

３１

日

信息披露

Disclosure

A12

2012

年

12

月

31

日 星期一

南方证券股份有限公司

破产清算组公告

根据 《中华人民共和国企业破产法》、《南方证券

股份有限公司破产案第三次破产财产分配方案》的相

关规定，结合南方证券股份有限公司破产清算工作进

展情况，经请示深圳市中级人民法院批准，破产清算

组将向债权人支付第三次破产财产分配的后续分配

额。本次支付分配额的比例为普通债权金额的

2%

。截

至本次分配额支付完成，南方证券股份有限公司破产

案普通债权受偿比例为

64%

。

特此公告

二〇一二年十二月十五日

广东省深圳市

中级人民法院公告

（

2006

）深中法民七字第

26

号

因南方证券股份有限公司的破产清算工作已经

基本完成，剩余少量清算事项已保留部分破产清算组

成员继续完成，对于诉讼或者仲裁未决的债权，破产

清算组已经将分配金额足额进行了提存，南方证券股

份有限公司破产清算程序已经符合终结条件。 依照

《中华人民共和国企业破产法》第一百二十条第二款、

第三款之规定， 本院于

2012

年

12

月

17

日裁定终结

南方证券股份有限公司破产程序。

特此公告

二〇一二年十二月十八日

广东省深圳市

中级人民法院公告

（

2007

）深中法民七字第

1

号

因华德资产管理有限公司的破产清算工

作已经基本完成，依照《中华人民共和国企业

破产法》第一百二十条第二款、第三款之规定，

本院于

2012

年

12

月

18

日裁定终结华德资产

管理有限公司破产程序。

特此公告

二〇一二年十二月十八日

广东省深圳市

中级人民法院公告

（

2007

）深中法民七字第

2

号

因上海天发投资有限公司的破产清算工

作已经基本完成，依照《中华人民共和国企业

破产法》第一百二十条第二款、第三款之规定，

本院于

2012

年

12

月

18

日裁定终结上海天发

投资有限公司破产程序。

特此公告

二〇一二年十二月十八日